3. Y tú no escaparás de su mano : sino que serás tomado preso, y puesto en su mano : y tus ojos verán los ojos del rey de Babilonia, y le hablarás boca á boca, y entrarás en Babilonia.

4. Esto no obstante oye la palabra del Señor, ó Sedecias, rey de Judá : Esto te dice el Señor : No morirás á espada,

5. Sino que morirás en paz, y conforme las quemas de los reyes pasados tus padres, que fueron antes que tú, así te quemarán á tí, y te plañirán, diciendo : ¡ay Señor ! porque palabra he hablado yo, dice el Señor.

6. Y habló Jeremias profeta á Sedecias, rey de Judá, todas estas palabras en Jerusalem.

7. Y el ejército del rey de Babilonia combatía á Jerusalem, y á todas las ciudades de Judá, que habian quedado, á Lachis, y á Azecha : porque estas eran las ciudades fortificadas, que habian quedado de las ciudades de Judá.

8. Palabra, que vino del Señor á Jeremias, despues que el rey Sedecias hizo un pacto con todo el pueblo en Jerusalem, haciendo publicar :

9. Ut dimitteret unusquisque servum suum, et unusquisque ancillam suam, hebraeum et hebraeam, liberos et nequaquam dominarentur eis, id est in judaeo et fratre suo.

10. Audierunt ergo omnes principes et universus populus, qui inierant pactum ut dimitteret unusquisque servum suum, et unusquisque ancillam suam liberos, et ultra non dominarentur eis : audierunt igitur et dimiserunt.

11. Et conversi sunt deinceps : et retraxerunt servos et ancillas suas, quos dimiserant liberos, et subjugarunt in famulos et famulas.

12. Et factum est verbum Domini ad Jeremiam à Domino, dicens :

13. Haec dicit Dominus Deus Israël : Ego percussi foedus cum patribus vestris in die, quâ exiit ex terra Aegypti de domo servitutis, dicens :

14. Cum completi fuerint septem anni, dimittat unusquisque fratrem suum hebraeum, qui venditus est ei, et serviet tibi sex annis : et dimittes eum á te liberum : et non auferunt patres vestri me, nec inclinarunt aures suam.

15. Et conversi estis vos hodie, et fecistis quod rectum est in oculis meis, ut praedicares libertatem unusquisque ad amicum suum : et inistis pactum in conspectu meo in domo, in qua invocatum est nomen meum super eam.

16. Et reversi estis, et commaculastis nomen meum : et reduxistis unusquisque servum suum, et unusquisque ancillam suam, quos dimiseratis ut essent liberi et suae potestatis : et subjugastis eos ut sint vobis servi et ancillae.

17. Propterea haec dicit Dominus : Vos non audistis me, ut praedicares libertatem unusquisque fratri suo, et unusquisque amico suo : ecce ego praedico vobis libertatem, ait Dominus, ad gladium, ad pestem, et ad famem : et dabo vos in commotionem cunctis regnis terra.